Memento sit omnis sacrificij tui iotius passionis tue ei⁹ memores nos faciendo et holocaustū in quo totū in crucete pro nobis deo obculisti. placidū et acceptū deo fiat et in leticiā resurrectionia. **S**uertat. **T**ribuat domin⁹ effectū et efficaciā passiōnis tue iuxta desideriū et intentionē tuam. et non sīm eoz crudelē intentionē qui passiōne intulerunt et omne consiliū tuū cōpleteat. quoniā omnia alto consilio facis.

Ideo boco oō xpē qā **L**etabimur in salute quā nobis per tuam mortem operat⁹ es et in nomiſtui participatiōne magnificabimur cū a tuo noīe dicti sumus xpiani.

Impleat domin⁹ oēs petitōes tuas non solū quas in terra fecisti sed enā eas q̄s in celo facies interpellans p nobis. nec inde dubito q̄ ex nunc anteq̄z fiat per spūm propriei mīhi mōstratum est qniā dñs resuscitabit xp̄m suū a mortuis.

Exaudiēt illum orātez dñs de celo sc̄tō suo vbi sedens ad dexteraz patris interpellat p nob in cuius fortitudine virtutis et potentie salus sp̄nalis cōsistit fidelis.

Reprobi vō volubili successione tpalū bonorū que q̄si rote volvuntur et trabunt et h̄i in currib⁹ supbis efferunt bonoribus atqz in eis exultat nos autē serui dei spe nostrā figentes in eternis in nomine domini inuocabim⁹ diuinā clementiā. **I**psi reprobi funib⁹ peccatoroz suoz et rerū te poraliū cupiditate ligati ceciderūt d⁹ spe celesti in mortē eternā nos vero electi surerim⁹ ab infidelitate ad fidē. a vicijs ad v̄tutes et erecti sum⁹ auxilio gratie tue ad cōtemplanda ramāda celestia q̄ pmo tortuo si fuim⁹ in peccatis.

Homīe saluū fac regē xp̄m resuscitādo eu a mortuis. qā saluo rege saluerimus ut ipso sedēte a dexteris nūis et in pellante p nobis exaudias nos pereum in die necessitatis nostre.

Psalm⁹. XX. in quo de dupli natura in christo diuitate ethumā-

nitate.

Propheta loquēs ex parte hūa nitatis christi ait.

Domiē in uirtute tua et op̄tētia maiestatis tue letabitur xp̄s rex regū et in eo q̄ pēū disposituſtuſ saluare mundū exultabit vehementer.

Desideriū cordis eius. s. animā sua pōnere predēpūde mūdi et desideriū glificatiōnis sui corporis et desideriū vocatōis credēti už tribuisti ei pcedēdo vt h̄i lūt vellet impleret et petitōes labioroz suoz q̄ ex volūtate deliberata pcesserūt nō fraudasti qniā omnia q̄ sieri iussi implera sunt.

Et h̄i bō erit. **I**nde preuenisti eū i bene dictionib⁹ gratie tue ab instāni pceptu nō posuisti in super in eo honorez et virtutē regie dignitatis super omnem creaturam.

Vitaz. i. resurrectionē glōsā petijt a te et tribuisti ei accelerando resurrectionē et p̄tijt a te lōgitudinē diez et tribuisti eū deſſiciente imoralitatē i sclm sclī.

A magna est glā christi hoīs. i eius salutari resurrectionē demonstrata in qua innotuit p̄tās sibi data in celo et in tra glām et magnū decorē addes super eū cū i celo ad dexterā tuā collocaueris.

Et vē magna est glā xp̄i hoīs. Quoniā das eū i benedictōz bis q̄i te creditūt vt i ipso bñdicāt oēs gētes sī c̄pmisiū fuit abrae letificās eū bñ boīz i gaudio qd̄ sui habebūt visione vultus tui.

Et merito h̄i erit. Quoniā rex bō xp̄s vt humili corde sperat i domio solū et i misericordia altissimi exequēda p eū hūano generi nō cōturbabitur hūiliās se et obe diēs vsqz ad mortē crucis.

Propheta de punitione malorum.

O cbiste ex quo talis et tantus es.

Inueniatur v̄trix potestas tua cum ad iudicium veneris punitendo peccata omnibus inimicis tuis qui ea z i bñilitate nō cognoverūt iniurias patēre et

maiestas tua in iudicio apparens inueniat ad puniendum oes qui te oderunt.
Et sicut est quia pones eos, scilicet peccatores qui contra regulas domini obstinata mente vixerunt siles cibano ignis datos perpetuis flammis ex omni parte in tempore manifestatiois tue in iudicio ad eos condamnabimur dominus in iudicta sua conturbabit eos pferens contra eos sententiam damnationis dicemus. Ite maledicti in igne eternum qui deuorbit eos non consumendo sed eternaliter affligendo.

Fructum eorum quem habuissent in terra scilicet viuentium si credidissent christo perdes quod non crediderunt et mandatis eius contumaci spiritu restiterunt et imitatores eorum vel quis seduxerunt non depurabis inter filios hominum quodque in hereditate semper in vocasti.

Aderito inter alios iudei peribunt.

Quoniam declinauerunt in te mala verba dicentes quod demoni habebat et homines et cogitauerunt consilia maligna dicentes expedire ut unum morias pro proprio zecu. sed ista non potuerunt stabilire iurta voluntates eorum nescientes quod dicerent. Verum quidem dictum est sed malo voto plauis est.

Tolerabunt autem iudei in vita presenti scilicet non sine pena. Quoniam pones eos dorsum, in futurum subiiciendo et in extremis vite tue que sunt passio et mors preparabis aptabis malam eorum intentionem occidendi te ad salutem humani generis quod inde sequitur illi ita cogitauerunt deponere sed

Exaltare dominum, scilicet in gloriosa resurgendo et ad celos ascendendo. et huius in virtute deitatis et merito humilitatis et passionis, nos cantabimus interius deuotione cordis, et psalmum exterius deuotione opis et annunciam excellentiam potestatis tue et mirabilia que gessisti.

Psalmus XXI, in quo agitur de passione et resurrectione christi.

Christus hoc oia preuidet quasi in vicina passione permotus ait ad patrem

Eius deus meus ratione humanitatis a te creare re

spice in me in afflictione mea pendente in cruce qualiter me dereliquisti. in manibus inimicorum me sequenti traditu eorum voluntati qualiter non me perieras a morte mibi preparata, quod met respodens subiungit loge a salute mea corporali, scilicet non reserueras a morte ipsi faciuit verba clamoris membrorum meorum postulantum mortem meam sine qua erum delicia expiri non possum quoniam delicia quod ammodo sua dicit, quia pro eis penam ipse sustinuit.

Signum quod me dereliquisti est, quoniam de me clamabo per dies, scilicet circa horas non a beli beli zecu, et per noctem precedentes pater si possibile est trahas me calix iste et non exaudiens sed huius non sim exauditus in hac mea oratione inscribet ad insipientiam meam quasi nesciuissimum quid aut quomodo peterem, sed ad sapientiam maximam, quia cum modus iste humanae liberationis per passionem meam fuerit convenientissimus ut sic homo solueret quod debebat et deus redimeret qui poterat, conformavi voluntatem meam voluntati tue qui me ad hoc misisti.

Quamvis enim non me in hac mea oratione exaudiisti tamen non me totaliter dereliquisti, sicut iudei credunt dicentes deus dereliquit eum zecu. Tu habitas in me secundum tuum inseparabilem mundum tibi reconciliatus et laus est in ecclesia quod est congregatio videtur te perfidem. Hoc est isolatum mea quod pres antiquos intersperates audisti et liberasti a malis quod expediuit eis, quod ex te cognosco quod nunc me audires si scires mihi expedire. Adote clamauerunt priores antiqui in oratione et liberasti eos de futuris egipciis et captiuitate babilonis in te sperauerunt et in aliis. Iohannes non sicut confisi qui assecuti sunt libratione quod libatores fuerunt figure quod ab liberatois promovit mea facte. Ego autem, scilicet maior omnibus, nata quod deus et merito quod secundus secundum dei, nihil omnino vermis et vilis sum in conspectu iudeorum non spuerut in faciem meam et alapis ea cecidit ruit tamquam reptibile, et ita vel reputatus sum ut non videtur reputari hostem nullus fortitudinis ut vobis oboviabilis non secundus sum opprobrii apud mas-